mori , de feudo Britannie & de Andegavia , Ceno-

mania.& deTuronia, quando , Deo volente , ipfe

vel ego predida acquifierimus , faívis omnibus te-

nentiis, de quibus ipfe Dominus Rex & homines fui

tenentes eranteo die quo iple diffidavit Johannem

RegemAng. pro interceptionibus quas ei fecerat de

hac ultima guerra de qua ipfe obfedit Boutavant ,

videlicet tali modo : Quando ego recipiam hom-

magia de Andegavia , Cenomania & de Turonia ,

ego recipiam hommagia ilia lalvis convenrionibi*s

inter ipfum & me fadis , ita quod fi ego refilierim à

ioaventiooitjus iater ipluoi &; ше fadis f ipûi cum
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feudis fuis ibunt ad Dominum Regem Sc ipfum ju-

vabunt contra me. Infuper autem de dominio Picla-

vienfi feci eidemDomino meoRegi bommagium lt-

gium , G Deus dederit quod ipfe vel ego eum quo-

cunque modo acquifiesimus -, Barones vero Pida-

viemes , qui in prefentia Domini Regis fünt, & alii .

quando ipfi voluerinf , fáciettt ei hommagium 1ь-

gium de terris fuis contra omnes qui poffunt vivere

vel raoi i , & de precepto ipfius facient mihi hom

magium ligium ialva fide ejus. Si autem illuftris

Rex Caftelle in terra aliquid juris clamaverit j per

judicium curie Domini Regis Francie diffinietur, ft

ipfe Dominus Rex Francie predi<äum Regem Ca-

ftelle & me de utriuiquenoftrumailènfu nonpote-

rit pacificare. De Noimania tic erit ; quod Domi

nus nofter Rex Francie hoc quod acquifivit, & de

eis quae Deus ipfi dabit acquirere, ad opus fuum re-

tineoit quantum fibi placuerit de terra Normapic.

Actum apud Gornacum , anno Domini millefimo

ducentefimo fecundo menfe Julio. Ego Johannes

Comes Britannie notumfacio univerfis tam prefen-

tibus quam futuris quod ego Chariffimo Domino

meo LudovkoReg» Francie illuftri tanquam Do

mino meo ligio promifi & juravi quod nullo un-

quam tempore guerram ei faciam , nec heredibus

ejus, nec per me, nec per alium , nec alicui inimi-

corum ejus adherebo qui guerram cum ipfo habeat

■*el cum beredibus ejus , vel in treuga fit erga ipfum

Yel heredes ipfius. De his autem omnibus à me toto

tempore vite mee firmiter obfervandis feci fecurum

D. Regem per homines meos , videlicet Andream

de Vitreio , Radulphum de Fougeriis, Henricum de

Avaugorio, Droconem deMelloto, Gauffridumde

Poenceio,& D. Caftribrientii, qui de mandato meo

eidemD- Régi promiferunt& juraverunt , & fuas

patentes Jitteras ipfi dederunt, quod fi ego ab ob-

ïèrvarione conventionum predidarum deficerem,